PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2021 года
	№
	15

г. Онега
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Онежского муниципального района Архангельской области 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 17 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная комиссия постановляет:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Золотухское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Кодинское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва.

3. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Малошуйское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва.

4. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Нименьгское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва.

5. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва.

6. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Покровское» Онежского муниципального района Архангельской области  пятого созыва.

7. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на Онежскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Чекуевское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва.

8. Разместить настоящее постановление на странице Онежской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова